



Assistente Sociale

Martina Lombardi

COMPETENZE PERSONALI

Buone capacità di comunicazione e relazione con soggetti di diversa età, nazionalità, cultura e ruolo.

Ottime capacità di ascolto e di osservazione.

Ottime competenze organizzative.

ULTERIORI INFORMAZIONI

Coordinatrice della "Pastorale Samaritana", attraverso la quale molti giovani incontrano i senza fissa dimora del centro città.

Educatrice dei ragazzi 18-19enni dell'Unità Pastorale Giovanile oratorio di Cernusco sul Naviglio.

La mia più grande passione è viaggiare per ampliare i miei orizzonti.

COMPETENZE LINGUISTICHE

LINGUA MADRE: italiano

ALTRE LINGUE: inglese | francese

COMPETENZE DIGITALI

Microsoft Word / Microsoft Excel /

Power Point / Social Media /

Google Docs / Google Drive

PATENTE DI GUIDA

Patente B

PRESENTAZIONE :

Ho esperienza come Assistente Sociale nei servizi territoriali e nel privato sociale. Sono precisa, determinata e motivata a raggiungere ogni mio obiettivo. Sono responsabile e organizzata nella vita e ancor più sul lavoro guardando ai bisogni dell'altro collaborando con colleghi e altri professionisti per una presa in carico globale delle persone.

Sono solare, empatica e sensibile, molto legata alla mia famiglia e forte dei miei valori.

ISTRUZIONE E FORMAZIONE

9 Marzo 2021 – Milano

Iscritta all'Albo degli Assistenti Sociali della Lombardia nella sez. B col n. 7437

2017-2020 – Milano, Italia

Laurea triennale in Servizio Sociale *cum laude*

Università degli Studi di Milano – Bicocca

2012-2017 – Milano, Italia

Diploma di Liceo delle Scienze Umane

ITOS Marie Curie

ESPERIENZA LAVORATIVA

Settembre 2022 – ATTUALE – Milano, Italia

Assistente sociale

LILT Milano Monza-Brianza APS

- Assistenza al malato oncologico e ai suoi famigliari che si trovano in condizioni socio-economico disagiate
- Colloqui sociali di orientamento e colloqui psico-sociali integrati
- Erogazione di aiuti concreti quali: contributi economici e pacchi alimentari
- Collaborazione coi colleghi del Servizio Sociale Ospedaliero e del Servizio Sociale territoriale
- Coordinamento del gruppo di volontari domiciliari che raggiungono i pazienti più fragili al domicilio

Ottobre 2021- Settembre 2022 – Milano, Italia

Assistente sociale

Unione di Comuni Lombarda « Adda Martesana »

- Segretariato Sociale Professionale
- Reddito di Cittadinanza
- Presa in carico leggera

Dicembre 2020 – Ottobre 2021 – Milano, Italia

Educatrice scolastica

Cooperativa Sociale AERIS

- Assistenza educativa scolastica presso scuola dell'infanzia, primaria e secondaria di primo grado.

Marzo 2019 – Maggio 2019 - Milano, Italia

Tirocinante Assistente sociale

Fondazione IRCCS Istituto Nazionale dei Tumori

- Affiancamento alla collega tutor nello svolgimento delle attività di assistenza sociale al malato oncologico e ai suoi familiari in collaborazione con il personale sanitario, i servizi territoriali e il provato sociale.

Marzo 2020 – Maggio 2020 - Milano, Italia

Tirocinante Assistente sociale

Comue di Cinisello Balsamo

- Affiancamento alla collega tutor nell'area tutela minori del Comune in collaborazione con psicologi ed educatori, servizi del territorio, istituti scolastici e pediatri.

Il sottoscritto, consapevole che – ai sensi dell'art. 76 del D.P.R. 445/2000 – le dichiarazioni mendaci, la falsità negli atti e l'uso di atti falsi sono puniti ai sensi del codice penale e delle leggi speciali, dichiara che le informazioni rispondono a verità.

Il sottoscritto in merito al trattamento dei dati personali esprime il proprio consenso al trattamento degli stessi nel rispetto delle finalità e modalità di cui al d.lgs. n. 196/2003.